

**Pan  
Grzegorz Matuszak  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 30 marca 2011 roku w sprawie mieszkaniowej Państwa [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE], obecnie zamieszkujących we [REDAKTOWANE], uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

Państwo [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] zamieszkiwali w Łodzi przy ul. [REDAKTOWANE] m. [REDAKTOWANE], która to nieruchomość stanowiła i stanowi własność prywatną, nigdy nie zarządzaną przez Miasto Łódź.

W kwietniu 2009 roku umowa najmu pomiędzy właścicielem budynku przy ul. [REDAKTOWANE] a najemcami lokalu - Państwem [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] została rozwiązana za porozumieniem stron, a z tytułu poniesionych nakładów w lokalu nr [REDAKTOWANE] Państwo [REDAKTOWANE] otrzymali kwotę [REDAKTOWANE]. Z uwagi na konieczność pilnego opuszczenia dotychczas zamieszkiwanego lokalu, działający w imieniu właściciela zarządca nieruchomości wskazał Zainteresowanym jako zamienny lokal Nr [REDAKTOWANE] przy ul. [REDAKTOWANE]. Zawartą na ten lokal umowę najmu Państwo [REDAKTOWANE] z własnej woli rozwiązali i zamieszkali u rodziny Pana [REDAKTOWANE] we [REDAKTOWANE].

Z uwagi na brak możliwości wynajmu lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Łodzi na podstawie przepisów uchwały Nr LXXV/1765/02 Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łódź (Zainteresowani złożyli wniosek o wynajem lokalu socjalnego, który został rozpatrzony negatywnie z uwagi na przekroczone kryterium dochodowe) Państwo [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] zwrócili się o udzielenie pomocy i rozpatrzenie ich sprawy jako wymagającej szczególnego potraktowania do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. Wniosek Państwa [REDAKTOWANE] został dwukrotnie przedstawiony Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 23 sierpnia oraz 04 października 2010 roku i dwukrotnie uzyskał opinię negatywną. Oznaczałoby to, że Państwo [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE] powinni swoje potrzeby mieszkaniowe zabezpieczyć we własnym zakresie. Mając jednak na uwadze trudną sytuację materialną tej rodziny, sprawę Państwa [REDAKTOWANE] ponownie skieruję pod obrady Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi.

**Paweł Paczkowski**



Do wiadomości:

1. Pan  
Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Łodzi
2. a/a